
 

UCHWAŁA Nr XVII/105/08 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 20 listopada 2008 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/138/04 Rady Gminy Winnica z dnia 28 grudnia 2004 

roku w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania zasobem 

mieszkaniowym Gminy Winnica i zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

zasobu w latach 2001 – 2009 

 

 

Na podstawie art. 18, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) oraz art. 21 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 

r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

Cywilnego (Dz. U. z 2001 r., Nr 71, poz. 733, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XVI/138/04  Rady Gminy Winnica z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie 

uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Winnica i zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu w latach 2001 – 2009, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.   Skreśla się § 7 . 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


